
       
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 

Ufficio Scolastico territoriale di LECCE 

 Area II  

 

 

   

Prot.n 8947                           
 

IL VICARIO COORDINATORE 
 

 
VISTI i decreti prot.n. 8656/1 e 8656/2  del 28  e del 31 agosto 2013, con i quali sono state 

pubblicate le assegnazioni provvisorie interprovinciali di scuola dell’infanzia per l’anno scolastico 
2013/14; 

VISTE le disponibilità orarie della scuola dell’infanzia utili per le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie relative all’anno scolastico 2013/14; 

ACCERTATO che, per mero errore, nelle disponibilità non sono state riportate   12.30 ore 
di tipo posto comune  presso l’Istituto comprensivo di Alezio ,  derivanti da distacco di una  docente  
presso l’Università del Salento; 

VERIFICATO  che tale disponibilità concorre a determinare una variazione sia  nel numero  
che    nella composizione dei  posti di tipo comune ; 

RITENUTO  di dover  effettuare un’ulteriore assegnazione provvisoria da altra provincia; 
 

D I S P O N E 
 

Per i motivi citati in premessa , per la scuola dell’infanzia, si apportano le modifiche relative  sia 
alla composizione dei  posti  che  alle assegnazioni provvisorie interprovinciali come di seguito 
riportato : 
 

1) I.C. Nardò 3° + I.C. Alezio  1 posto comune  
 
 
ALBERTONE  Arianna 5.12.1980  da prov. BR a Nardò 3° Polo + i.c. Alezio comune 

anzichè  San Cesario 
DE MATTEIS Antonietta 04.07.1969  da prov. BA a San Cesario di Lecce 
 
.      
Lecce, 04/09/2013 
 
        Il Vicario Coordinatore 
         Dott. Luigi Frigoli 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
Delle Istituzioni Scolastiche della Provicia LORO SEDI 
Agli UU.SS.PP                                                              LORO SEDI 
ALLE OO. SS. DELLA SCUOLA                               LORO SEDI 
ALL'ALBO                SEDE 
AL RESPONSABILE DELLA COMUNICAZIONE  SEDE 
 


